
 Uchwała Nr 1595 /2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 grudnia 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji 

wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy 

projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu 

zamkniętego Nr RPWP.06.04.01-IZ.00-30-002/19 dla Działania 6.4 Wsparcie aktywności 

zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi, Poddziałania 

6.4.1 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad 

małymi dziećmi w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 

– 2020 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz.U. z 2019 r., poz. 512) oraz art. 9 ust. 1 pkt. 2, art. 9 ust. 2 pkt. 2, art. 38 ust. 1 pkt.1  

i art. 39 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 1431 ze zm.) 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

(Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020), Działanie 
6.4 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi 

dziećmi, Poddziałanie 6.4.1 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy               

z powodu opieki nad małymi dziećmi: 

- zatwierdza listę zawierającą wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych 

projektów, stanowiącą załącznik nr 1 do Uchwały; 

-  zatwierdza do dofinansowania 32 projekty ujęte na liście stanowiącej załącznik nr 1a do Uchwały. 

Wartość dofinansowania wynosi 17 361 225,46 PLN. Całkowita wartość projektów wynosi 

18 499 430,42 PLN.    

 

§ 2 

Informacja o projektach zatwierdzonych do dofinansowania ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


              Uzasadnienie  

                                                        do Uchwały Nr 1595 /2019 

     Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                        z dnia 6 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji 

wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy 

projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu 

zamkniętego Nr RPWP.06.04.01-IZ.00-30-002/19 dla Działania 6.4 Wsparcie aktywności 

zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi Usługi 

społeczne i zdrowotne, Poddziałania 6.4.1 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z 

rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi Usługi społeczne i zdrowotne w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt. 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Realizacja konkursu zamkniętego Nr RPWP.06.04.01-IZ.00-30-002/19 odbywała się  

na zasadach dwuetapowego rozpatrywania wniosków w trybie konkursowym poprzedzonego 

weryfikacją warunków formalnych. Pierwszym etapem była ocena merytoryczna,  

a kolejnym negocjacje. W odpowiedzi na ogłoszony konkurs zostały złożone 64 wnioski 

o dofinansowanie. Po weryfikacji warunków formalnych do etapu oceny merytorycznej zostały 

zakwalifikowane 64 wnioski o dofinansowanie. Ocena merytoryczna zakończyła się pozytywnym 

wynikiem dla 37 projektów, natomiast 27 projektów zostało ocenionych negatywnie na etapie oceny 

merytorycznej.          

Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu Nr RPWP.06.04.01-IZ.00-30-002/19 negocjacje  zostały 

przeprowadzone po zakończeniu etapu oceny merytorycznej. Do etapu negocjacji w ramach ww. 

konkursu skierowano 37 projektów. Pięć projektów zostało ocenionych negatywnie na etapie 

negocjacji. Do dofinansowania skierowano 32 projekty, które pozytywnie przeszły etap negocjacji. 

Wartość wybranych wniosków o dofinansowanie wynosi 18 499 430,42 PLN, w tym kwota z UE:          

15 724 515,73 PLN (EFS – 85%). Pozostałą kwotę tj. 15% stanowią krajowe środki publiczne i wkład 

prywatny: 2 774 914,69 PLN. 

W związku z powyższym, z uwagi na pozytywną ocenę merytoryczną oraz negocjacje 32 wniosków 

uzasadnione jest podjęcie Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie zatwierdzenia ich do dofinansowania. Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały przedstawia 

listę zawierającą wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów, 

natomiast załącznik nr 1a przedstawia listę projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną 

oraz negocjacje z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania. 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



Lp Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu Wynik oceny Wartość projektu
Maksymalne 

dofinansowanie
Status projektu

1 RPWP.06.04.01-30-0062/19 ABC KOWALSCY Patryk Kowalski
Nowe miejsca opieki dla dzieci do lat 3 w 

Ekoludkach w Złotowie
111 343 862,50 zł 326 222,50 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.06.04.01-30-0057/19 Marcin Wróblewski
INTEGRACYJNY ŻŁOBEK AKUKU – nowa 

placówka w gminie Swarzędz
110,5 1 320 195,28 zł 1 254 179,92 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.06.04.01-30-0060/19

FORT WIELGOWO SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

 Dajemy więcej – utworzenie żłobka 

KOGUT w Lusowie
110 868 547,50 zł 822 947,50 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

4 RPWP.06.04.01-30-0014/19
Fundacja Inicjowania Rozwoju 

Społecznego

Baśniowa Dolina - utworzenie 33 nowych 

miejsc opieki dla dzieci do lat 3 na 

obszarze Miasta Poznania 

108 1 022 770,43 zł 971 630,99 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

5 RPWP.06.04.01-30-0036/19 Klub Malucha Tuptuś

Wsparcie aktywizacji zawodowej rodziców 

na rynku pracy poprzez utworzenie 17 

miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w Klubie 

Malucha Tuptuś w Słupcy

107,5 256 658,75 zł 243 825,81 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

6 RPWP.06.04.01-30-0013/19

EUROPEJSKA GRUPA SZKOLENIOWO - 

DORADCZA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Chatka Puchatka - utworzenie 33 miejsc 

opieki żłobkowej na obszarze Miasta 

Poznania

107 1 002 701,28 zł 952 563,72 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

7 RPWP.06.04.01-30-0041/19 DEA Konsulting Izabela Tokarska

Żyrafy BIS nowoczesny żłobek dla 

mieszkańców gm. DOPIEWO 

powracających na rynek pracy po przerwie 

zw. z opieką nad dzieckiem do 3 lat.

106,5 997 933,00 zł 948 036,35 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

8 RPWP.06.04.01-30-0038/19 cFactory Sp. z o.o. Szczęśliwi rodzice - szczęśliwe dzieci 106 819 335,75 zł 778 368,96 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

9 RPWP.06.04.01-30-0040/19
Fundacja Wspierania i Rozwoju 

Edukacji

Nowe miejsca opieki dla dzieci do 3 lat w 

żłobku prowadzonym przez Fundację 

Wspierania i Rozwoju Edukacji w Gnieźnie

104 396 294,85 zł 376 434,85 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

10 RPWP.06.04.01-30-0053/19

NICKEL EDU SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

"Ul Żłobek" szansą na powrót do pracy 

rodziców w wieku do 3 lat.
103,5 270 234,34 zł 241 434,34 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

11 RPWP.06.04.01-30-0059/19
Przedsiębiorstwo Usługowo-

Handlowe Mariusz Błaszczyk
Żłobek „MALI ODKRYWCY” w Chodzieży II 102,5 449 734,88 zł 427 248,13 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

12 RPWP.06.04.01-30-0047/19
CENTRUM ROZWOJU DZIECKA 

MATYLDA WEISKE-BESZTERDA

Nowe miejsca w Klubie Malucha "Mini 

Oxford" w Kościanie!
101,5 299 445,00 zł 284 472,75 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

13 RPWP.06.04.01-30-0065/19
TAJEMNICZY OGRÓD STEFAN 

SZIŁAJTIS-OBIEGŁO

Nowe miejsca opieki w Żłobku Tajemniczy 

Ogród
100,5 468 677,50 zł 429 365,50 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

14 RPWP.06.04.01-30-0056/19 Zakład Doskonalenia Zawodowego

Akademia Malucha - wzrost aktywności 

zawodowej rodziców dzieci do 3 roku 

życia, dzięki utworzeniu 25 nowych miejsc 

w klubie malucha w Koninie

100,5 878 233,20 zł 834 321,54 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

15 RPWP.06.04.01-30-0058/19
Flowers-Med Małgorzata 

Świątkiewicz Piotr Skóra S.C.

Klub Dziecięcy Akademia Ważniaka - nowe 

miejsca opieki nad dziećmi do lat 3 na 

terenie Gminy Koźminek

98,5 469 643,13 zł 399 323,13 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

16 RPWP.06.04.01-30-0063/19

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

Trollex S.C. Krystyna Skarbek 

–Tecław, Paweł Tecław

Olimpijczyk stawia na najmłodszych 94,5 310 350,00 zł 293 070,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

17 RPWP.06.04.01-30-0049/19
Karolina Dobska-Mańko Logos 

Architektura Umysłu

TAAki Maluch 4.0 - wsparcie rodziców w 

powrocie na rynek pracy.
94,5 540 245,69 zł 513 233,40 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

18 RPWP.06.04.01-30-0070/19 KTM Konrad Mofina
Utworzenie 15 nowych miejsc opieki nad 

dziećmi do lat 3 w Poznaniu.
94,5 441 893,91 zł 375 610,57 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

19 RPWP.06.04.01-30-0066/19

"JP GROUP" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

ARCYMALCE 94 638 482,50 zł 566 104,25 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

20 RPWP.06.04.01-30-0032/19
NIEPUBLICZNY ŻŁOBEK MOTYLEK 

DOROTA LUDEWICZ
Żłobek Motylek w Zakrzewie 92,5 432 571,25 zł 410 942,68 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

21 RPWP.06.04.01-30-0048/19 Anita Dzieciątkowska-Pieścik
Bo Wszystkie Dzieci Nasze Są - Nowa 

Grupa Żłobkowa w mieście Turek
92,5 549 935,45 zł 518 606,79 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

Poddziałanie 6.4.1 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy 

z powodu opieki nad małymi dziećmi

Nr konkursu: RPWP.06.04.01-IZ.00-30-002/19

Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje

z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr 1595 / 2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 06.12.2019 r.



22 RPWP.06.04.01-30-0029/19
KANCELARIA PRAWNO-FINANSOWA 

BEATA WIŚNIEWSKA
Nowy start 91 250 051,05 zł 237 542,49 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

23 RPWP.06.04.01-30-0052/19
AL EDUKACJA Lena Andrzejewska 

Centrum Szkoleniowo-Doradcze

Pierwszy Niepubliczny Żłobek w 

Obornikach
90 396 410,25 zł 375 960,50 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

24 RPWP.06.04.01-30-0026/19
GRACJANA WIŚNIEWSKA 

GUGULANDIA 
ŻŁOBEK GUGULANDIA Murowana Goślina 89 587 607,89 zł 557 799,89 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

25 RPWP.06.04.01-30-0030/19
IZIDOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Powrót do pracy z Kolorowymi Kredkami 88,5 1 012 260,40 zł 961 647,38 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

26 RPWP.06.04.01-30-0055/19
Usługi Ogólnobudowlane BUDAN 

Andrzej Kwaśniewski

Niepubliczny Żłobek AKADEMIA 

UŚMIECHU w Odolanowie szansą na 

powrót do pracy

87 482 988,75 zł 418 118,56 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

27 RPWP.06.04.01-30-0022/19 UNIPERFEKT - MONIKA KANDULSKA Bajkowa Kraina - Twój żłobek w Sierakowie 86,5 871 780,38 zł 828 191,36 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

28 RPWP.06.04.01-30-0024/19

KLUB MALUCHA DARIA BIELASTA, 

IZABELA KOSZARNA SPÓŁKA 

CYWILNA

Mama i Tata wracają do pracy - 

utworzenie nowego żłobka „Kluba 

Malucha s.c.” w Ostrzeszowie

86 286 608,65 zł 272 278,21 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

29 RPWP.06.04.01-30-0012/19
CENTRUM EDUKACJI I ZABAWY 

"TĘCZOWY RAJ" NATALIA TYSOWSKA

"Żłobek Tęczowy Raj spełnieniem marzeń 

aktywnych mam i dzieci"
84,5 407 270,00 zł 386 906,50 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

30 RPWP.06.04.01-30-0011/19

"NAUKA PLUS" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Pierwszy Klub Dziecięcy w Opalenicy 83,5 349 307,63 zł 331 307,63 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

31 RPWP.06.04.01-30-0034/19 gozdzikowo.com ANDRZEJ GOŹDZIK
"Maluszki-Kwiatuszki" - 15 nowych miejsc 

opieki w klubie dziecięcym w Dąbrówce.
82 271 412,10 zł 257 841,49 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

32 RPWP.06.04.01-30-0017/19

GRUPA DEVO SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wzrost aktywności zawodowej rodziców 

dzieci do 3 roku życia, poprzez utworzenie 

40 miejsc w Żłobku Małe Misie w Mosinie !

78,5 805 987,13 zł 765 687,77 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania


